
COMUNE DI CASTELVETRANO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

efeefeefeefeefeefeefeefe 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

nO li del 1 8 NOV, 2014 

OGGETTO: Nomina del Presidente della Commissione di gara, di cui all'art. 8 della L.R. 

12/07/2011, n. 12, per l'espletamento della procedura aperta per l'affidamento 

del "Servizio di Refezione Scolastica nelle scuole dell 'infanzia e nelle scuole 

secondarie di 10 grado" - periodo Gennaio 2015 - Dicembre 2015. 

n.ord. Uffici destinatari data trasmissione Firma ricevuta 

1 Sindaco 

2 Segretario Generale 

3 Settore Finanziario 

4 Pubblica Istruzione 

5 Albo Pretori o on-line 

Assunto impegno n. del 

S ull' intervento n. 

Cap. P.E.G. n. 

Fondo Risultante € 

Imp. Precedente € 

Imp. Attuale € 

Disp. Residua € 

IL RESPONSABILE 



IL SINDACO  

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 523 del 12/09/2014 è stata indetta la gara, a 

procedura aperta, per l'affidamento del Servizio di Refezione Scolastica nelle scuole dell'infanzia e 

nelle scuole secondarie di IO grado, periodo Gennaio 2015 - Dicembre 2015 e, contestualmente, 

approvato il relativo bando di gara; 

RILEVATO che per l'aggiudicazione dell'appalto in parola è stato assunto, quale criterio di 

selezione, il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

CHE a tal uopo, la Stazione Appaltante a norma dell'art. 8 della L.R. 12/07/2011, n. 12 deve 

nominare la Commissione di gara che dovrà essere presieduta da un Dirigente, cui competono le 

funzioni di Presidente; 

CHE il termine per la ricezione delle offerte per l'affidamento dell'appalto in parola, è scaduto il 

17/11/2014; 

CHE, essendo già trascorsi i termini previsti dalla legge, si può procedere alla nomina di cui trattasi; 

CHE per il suddetto appalto intende nominare il Segretario Generale quale Presidente al quale 

affidare la procedura di gara fino all'aggiudicazione definitiva; 

VISTA la Legge Regionale 12/07/2011, n. 12; 

VISTO il Decreto Presidenziale 31/01/2012, n. 13 - "Regolamento di esecuzione ed attuazione della 

Legge Regionale 12 Luglio 2011, n. 12. Titolo I - Capo I - Recepimento del decreto legislativo 

12/04/2006, n.163 e del D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

VISTO il Regolamento di Attuazione del Codice dei Contratti Pubblici, approvato con D.P.R. 

05/10/2010 n. 207; 

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici, approvato con D .Lgs. 12/04/2006, n. 163; 

VISTO il Testo unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18/0812000, n. 267; 

DETERMINA 

1.  NOMINARE il Dott. Livio Elia Maggio - Segretario Generale del Comune di Castelvetrano 

- Presidente della Commissione di gara per l'affidamento del "Servizio di Refezione 

Scolastica nelle scuole dell'infanzia e nelle scuole secondarie di lO grado" - periodo 

Gennaio 2015 - Dicembre 2015, giusto art. 8 della L.R. 12/07/2011, n. 12; 

2.  STABILIRE che la Commissione sarà costituita da n. 3 componenti di cui: uno con le 

mansioni di Presidente e due esperti nello specifico settore dell'appalto; 

3.  DARE MANDATO all'Ufficio Pubblica Istruzione di effettuare tutte le attività preparatorie e 

nte) 


